
Shtojca 12 

 [Shtojcë  për tu plotësuar nga Autoriteti/Enti Kontraktor] 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT  

10.07.2024 

Drejtuar: Eco Riciklim sh.p.k   me NIPT L61814009B 

Me adrese:  Elbasan, Metalurgji, Bradashesh, Pasuria Nr.1070, Zona Kadstrale 3965, Elbasan, 

Bradashesh/ Z.P3009 

 

Procedura e prokurimit/lotit: Me Negocim Pa Shpallje paraprake 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-12312-07-05-2024 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Eleminimi i Mbetjeve të Rrezikshme Spitalore” me afat 2 muaj. 

Me fond limit: 2,054,085 (dy milion e pesëdhjetë e  katër mijë e tetëdhjetë e pesë) lekë pa tvsh  

 Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]  

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favor  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të kësaj ju informojmë se Ofertuesit e mëposhtëm kanë marrë pjesë në këtë procedurë me këto 

vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. Eco Riciklim sh.p.k                                                                     L61814009B 

          Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT 

1,550,428.00 [nje milion e peseqind e pesedhjete mije e katerqind e njezete e tete leke]; 

 

2._____________________   _________         _____________________________________ 

Emri i plotë i shoqërisë          Numri i NIPT-it               Vlera  (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

Etj._____________________________________________________________________________  

 

Janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

Nuk ka OE të skualifikuar pasi ka paraqitur ofertën në SPE vetem nje OE. 

1._________________________________                    ________________          _____________ 



Emri i plotë i shoqërisë               Numri i NIPT-it               arsyet   

2._________________________________           _____________________   _________________ 

Emri i plotë i shoqërisë                           Numri i NIPT-it                               arsyet   

  

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Eco Riciklim sh.p.k   me NIPT L61814009B 

Me adrese:  Elbasan, Metalurgji, Bradashesh, Pasuria Nr.1070, Zona Kadstrale 3965, Elbasan, 

Bradashesh/ Z.P3009  se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 1,550,428.00 [nje milion e 

peseqind e pesedhjete mije e katerqind e njezete e tete leke];pikët totale të marra  [_____]është 

identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë  Spitali Universitar Obstetrik Gjinekologjik“Koco Gliozheni” 

Tiranë, me Adresë Bulevardi Bajram Curri Tiranë , sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat 

e tenderit, brenda 2 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzoni sigurimin e kontratës brenda afatit 

përfundimtar tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj) dhe kontrata 

do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë 

të përgjithshme prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 83  të 

Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”.  

 

 

 


